Российская  Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	29.02.2016
	                                                №36

	О внесении изменений и дополнений  в решение Совета народных депутатов МО п.Добрятино (сельское поселение) от 30.04.2014 № 154 «Об утверждении Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение), надлежащему содержанию расположенных на них объектов»

Руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», Уставом муниципального образования п.Добрятино (сельское поселение)
РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета народных депутатов МО п.Добрятино (сельское поселение) от 30.04.2014 №154 «Об утверждении Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение), надлежащему содержанию расположенных на них объектов» согласно приложению;

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, транспорту и экологии.

Глава муниципального образования
   А.А. Сорокин
 Приложение
                                                                к решению Совета народных
                                                               депутатов муниципального
                                                               образования посёлок Добрятино
                                                               (сельское поселение)
                                                                Гусь-Хрустального
                                                                района Владимирской области
                                           от    29.02.2016  № 36
ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ

в  Правила по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение), надлежащему содержанию расположенных на них объектов
   Изложить абзац второй пункта 3.1.1.18 в новой редакции:
«Вывоз отходов I-IV классов опасности следует осуществлять хозяйствующим субъектам, имеющим лицензию в соответствии с Федеральным законом от 04.05.2011г. №99-ФХ «О лицензировании отдельных видов деятельности» с учетом положений Федерального закона от 24.06.1998г. №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», лицензирование деятельности по сбору и вывозу отходов V класса опасности не требуется.».